Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«X» ОЗ 2022 г. с. Крутиха

В соответствии с Уставом муниципального образования Крутихинский
сельсовет, Административным регламентом предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность
в древесине для собственных нужд», утвержденным Постановлением
Администрации Крутихинского сельсовета от 29.11.2021 г. № 31
на основании Протокола № 7 от 25.03.2022 г. заседания комиссии
по распределению деловой древесины, выделяемой по льготной цене для
жилищного строительства и ремонта жилья, утвержденной распоряжением
Администрации Крутихинского сельсовета от 09.02.2021 г. № 1*, в целях
стимулирования жилищного строительства на территории муниципального
образования Крутихинский сельсовет:

1. Поставить на очередь на получении деловой древесины,
выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных построек
индивидуального жилищного строительства следующих граждан
в количестве 31 человек согласно приложению № 1 на 2 листах в 1
экземпляре.

2. Поставить на очередь на получения топливной древесины для
отопления жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений
следующих граждан в количестве 77 человек согласно приложению № 2 на 4
листах в 1 экземпляре.

3. Снять с очереди на получении деловой древесины, выделяемой
по льготной цене, для ремонта жилья, надворных построек индивидуального
жилищного строительства Василенко Валентину Николаевну в связи
с заявлением о снятии с очереди.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрации сельсовета Н.П. Ярош

Приложение № 1 к распоряжению
от « £5 » 03 2022 г № 9

Список для постановке на учет на деловую древесину по Крутихинскому
сельсовету:

№
п/п

ФИО

1 Тарасов Вячеслав Анатольевич

2 Федин Кирилл Дмитриевич

3 Тиссен Александр Федорович

4 Полещук Лидия Васильевна

5 Фещенко Вера Владимировна

6 Кулебякина Надежда Михайловна

7 Ульшин Иван Юрьевич

8 Пятков Валерий Степанович

9 Осипова Ирина Ильинична

10 Кружкова Ольга Николаевна

11 Чапурин Николай Васильевич

12 Перевалов Владимир Иванович

13 Нилова Людмила Ивановна

14 Перышкина Ольга Николаевна

15 Третьякова Любовь Александровна

16 Орлов Андрей Евгеньевич

17 Федосова Яна Евгеньевна

18 Орлов Евгений Тимофеевич

19 Орлова Снежана Андреевна

20 Вдовидская Елена Дмитриевна

21 Бабин Виктор Петрович

22 Колотий Николай Федорович

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Жданова Марина Викторовна

Еремеева Светлана Сергеевна

Еремеев Владимир Юрьевич

Звонцова Анастасия Сергеевна

Гертер Юлия Николаевна

Кружкова Татьяна Сергеевна

Каледа Галина Дмитриевна

Шайдурова Наталья Дмитриевна

Комарова Татьяна Леонидовна

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош

Приложение № 2 к распоряжению
от «ЛГ » ОЗ 2022 г. № S

Список для постановке на учет на топливную древесину по Крутихинскому сельсовету:

№
п/п

ФИО

1. Свинин Александр Николаевич

2. Венергольд Юлия Ивановна

3. Москвина Маргарита Викторовна

4. Тарасов Вячеслав Анатольевич

5. Федин Кирилл Дмитриевич

6. Фарафонова Марина Ивановна

7. Тиссен Александр Федорович

8. Зубкова Татьяна Валерьевна

9. Полищук Лидия Васильевна

10. Волкова Галина Ивановна

И. Фещенко Вера Владимировна

12. Васильев Игорь Анатольевич

13. Даниленко Сергей Анатольевич

14. Загородняя Галина Александровна

15. Кандилян Армен Амазаспович

16. Кружкова Татьяна Сергеевна
17. Хрюкин Иван Сергеевич

18. Зайко Иван Александрович

19. Ульшин Иван Юрьевич

20. Кулебякина Надежда Михайловна

21. Зорькина Вера Александровна
22. Зорькина Светлана Юрьевна

23. Зорькина Татьяна Владимировна

26.

27.

Нилова Людмила Ивановна

40. Орлова Снежана Андреевна

43. Бабин Виктор Петрович

45. Жданова Марина Викторовна

Переверзева Надежда Ивановна

Киселев Анатолий Анатольевич

Киселева Маргарита Александровна

Меркель Светлана Сергеевна

тГТкравченко Виктор Федорович

Козловская Людмила Владимировна

Хрюкина Светлана Яковлевна

МОльховик Евгений Васильевич

Перевалов Владимир Иванович

Чапурин Николай Васильевич

Перышкина Ольга Николаевна

Зб”|Третьякова Любовь Александровна

37. IОрлов Андрей Евгеньевич

Федосова Яна Евгеньевна

Орлов Евгений Тимофеевич

Никулина Ольга Алексеевна

Пвдовидская Елена Дмитриевна

Колотой Николай Федорович

4бЛ Еремеева Светлана Сергеевна

Еремеев Владимир Юрьевич

Звонцова Анастасия Сергеевна

49. Хрюкин Сергей Иванович

50. Усов Сергей Александрович

51. Биркина Елена Андреевна

52?|Кружкова Татьяна Сергеевна

Глава Администрации сельсовета

53 Виноградова Елена Викторовна

54 Федорова Елена Александровна

55 Федоров Андрей Владимирович

56 ертер Юлия Николаевна

57 Кулагина Надежда Алексеевна

58 Федин Александр Дмитриевич

59 Капралов Сергей Сергеевич

60 Матвиенко Владимир Дмитриевич

61 Зетренникова Екатерина Александровна

62 Момот Любовь Анатольевна

63 Путилина Надежда Юрьевна

64 Тишаев Алексей Викторович

65 Тишаев Виктор Леонидович

66 Наумова Ирина Николаевна

67 Лопаткина Екатерина Николаевна

68 Шмидт Светлана Анатольевна

69 Шмидт Нина Александровна

70 Землякова Инна Олеговна

71 Комарова Татьяна Леонидовна

72 Налимова Светлана Викторовна

73 Куропов Сергей Владимирович

74 Объедкова Татьяна Викторовна

75 Штанько Владимир Васильевич

76 Вернер Светлана Викторовна

77 Шайдурова Наталья Дмитриевна

И.П. Ярош